2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 33-ое заседание 3-го созыва
    КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
 27-се  август 2018 ел                                 № 193                                27 августа 2018 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от
22 февраля 2017 года № 80 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

на 2017 год»
       В связи с негодностью здания по улице Южная, д.36 д. Ерма-Елань для распиловки на дрова ввиду его полной изношенности, Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Внести изменение  в решение Совета сельского поселения Петропавловский

сельсовет от 22 февраля 2017 года №  80  «Об утверждении Прогнозного

        плана(программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения
        Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики
        Башкортостан на 2017 год».
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации
   сельского поселения Петропавловский сельсовет по адресу: 452883, Республика
   Башкортостан, Аскинский район, д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д.2 и
   разместить на  сайте  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу:
   www.petropavlovka04sp.ru.
  Глава

сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан

        А.К.Кадимов
PAGE